UBND TỈNH HƯNG YÊN

 SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /SVHTTDL- QLVHGĐ

 V/v tuyên truyền các cuộc thi, liên hoan

và sáng tác biểu trưng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày      tháng      năm 2024

              Kính gửi:

     - Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

     - Phòng VH&TT các huyện, thị xã, thành phố.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Công văn số

1071/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 02/7/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tỉnh Hà Giang về việc hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi ảnh "Vẻ đẹp Đất và

Người Xín Mần" và thiết kế  biểu trưng (Logo) huyện Xín Mần; Thông báo số

144/TB-LHKV-NA ngày 09/7/2024 của Hội nghệ sĩ nhiếp ảnh Việt Nam về

Liên hoan ảnh nghệ thuật khu vực đồng bằng sông Hồng lần thứ 26 năm 2024

tại Ninh Bình; Công văn số 1081/SVHTTDL-LVH ngày 10/7/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hà Tĩnh về việc hỗ trợ phổ biến cuộc thi "Tìm

kiếm tài năng Dân ca Ví, Giặm".

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Sở,

Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố đăng tải thông báo về

các cuộc thi, liên hoan trên lên trang thông tin điện tử, các website của cơ quan,

đơn vị; tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh cơ sở đến các cơ quan, đơn vị để

các tổ chức, cá nhân, tác giả chuyên, không chuyên trong tỉnh biết hưởng ứng

tham gia Cuộc thi ảnh "Vẻ đẹp Đất và Người Xín Mần", thiết kế biểu trưng

(Logo) huyện Xín Mần, tỉnh Hà Giang; Liên hoan ảnh nghệ thuật khu vực đồng

bằng sông Hồng lần thứ 26 của Hội nghệ sĩ nhiếp ảnh Việt Nam và cuộc thi

"Tìm kiếm tài năng Dân ca Ví, Giặm" tỉnh Hà Tĩnh.

(Kính gửi kèm Kế hoạch, Thông báo, Thể lệ)

Đề nghị các phòng, đơn vị triển khai, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Phó Giám đốc (đ/c Huân);

- Trung tâm VH&TT huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, QLVHGĐNg.

KT. GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Mạnh Huân

		2024-07-15T16:23:33+0700

		2024-07-15T16:25:37+0700

		2024-07-15T16:25:37+0700

		2024-07-15T16:25:37+0700

		2024-07-15T16:25:37+0700